de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferi . 

das por lei, 

FAZ: . SABER, que a Câmara Municipal aprovou e “ele - 

sanciona e promulga a seguinte tei, 

Art. 19 - Ficam majorados em 788% (setenta e oito- 

por cento) e em mais cr$ 15.000 (quinze mil cruzeiros) os 

vencimentos e salários dos servidores municipais e autãr- 

quicos.. o o 

S 19 - Em função da majoração fixada neste artigo, 

os padrões de vencimentos do funcionalisro municipal pas-. 

sam a vigorar com os valores constantes das inclusas Tabe-.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Govêrno Eng. José Carlos Tonin 

art. 49 - O salãrio-familia e o salário-esposa a- 

que se referem os artigos 210 e 225 da Lei nP 1.402 de 30 

de dezembro de 1.975, ficam aumentados para Cr$ 15.000 — 

(quinze mil cruzeiros) por “dependente. 

Art. 5º - Esta lei entrarã em vigor na date de - 
sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 19 - 
de março de 1.985. | , o 

Art. 69 - Revogam-se as disposições em contrário. 
Prefeitura Municipal de Zn 

de 1.985.